平成２９年６月２７日

各    位

本店所在地  岐阜県羽島市江吉良町江中七丁目１番地

会 社 名  株 式 会 社    文  溪  堂

代表者の

役職氏名   代表取締役社長    水 谷 泰 三

（コード番号９４７１ 名証第２部）

問合わせ先  取締役管理本部長   渡 邊 明 彦

                               （TEL ０５８－３９８－１１１１）

取締役の異動に関するお知らせ

当社は、平成２９年６月２７日開催の取締役会において、下記のとおり役付取締役の異動について決議い

たしましたので、お知らせいたします。

記

１． 役付取締役の異動（平成２９年６月２７日付）

氏     名 新 役 職 位 前 役 職 位

（きし やすよし）

岸  保 好

常務取締役

（編集・出版本部長）

取 締 役

（編集・出版本部長）

（いかわ しげる）

井 川  茂

常務取締役

（営業本部長）

取 締 役

（営業本部長）

以  上